
 Facebook   Instagram   Jídelníček   Edookit   Intranet   Změny v rozvrhu   E-mail



  



Menu	
	Pro uchazeče	Proč studovat u nás
	Vyber si obor	Obory gastronomie a hotelnictví	Hotelnictví
Maturitní obor
	Cukrář
Učební obor
	Kuchař-číšník
Učební obor
	Kuchař-číšník (zkrácené studium)
Učební obor
	 Zavřít


	Technické a řemeslné obory	Mechanik a opravář motorových vozidel
Učební obor
	Mechanik a opravář motorových vozidel (zkrácené studium)
Učební obor
	Truhlář
Učební obor
	Truhlář (zkrácené studium)
Učební obor
	 Zavřít


	Podnikání (nástavba)
	Veřejnosprávní činnost
	 Zavřít


	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka
	Ubytování a strava
	 Zavřít


	Pro studenty	Harmonogram školního roku
	Změny v rozvrhu
	Konzultační hodiny
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Domov mládeže
	Jídelna
	Kroužky
	Nabídky brigád
	Školní poradenské pracoviště
	Edookit
	Europass
	Pohodová škola
	 Zavřít


	Pro veřejnost	Autoškola
	Zakázkové práce
	Ubytování a stravování pro veřejnost
	Pronájem prostor
	Zákusky pro veřejnost
	 Zavřít


	Aktuálně	Aktuality o studiu
	Akce školy
	Soutěže a úspěchy
	Kurzy a školení
	 Zavřít


	Mistrovství ČR oboru truhlář
	O škole	Základní informace
	Historie a současnost
	Úřední deska – Informace týkající se chodu školy.
	Volná místa
	Fotogalerie
	Partneři školy
	Investice a opravy
	Smluvní pracoviště
	Projekty
	Zahraniční spolupráce
	Dokumenty ke stažení
	Školská rada
	Pravomoci ředitele školy a odvolací lhůty
	Informace vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb.
	Prohlášení o přístupnosti
	GDPR
	 Zavřít


	Kontakty
	 Hledat





Home 




O škole Školská rada


Školská rada



Školská rada je orgánem školy, jenž umožňuje zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, pedagogům a dalším osobám podílet se na správě školy.






Složení rady




Období 2021 - 2024




Zástupci zřizovatele



Ing. Marie Jedličková od 12. 7. 2021
 Milan Metelka od 12. 7. 2021
 Bc. Roman Hanák od 12. 7. 2021


Zástupci pedagogů školy



Ing. Bc. Lenka Svobodová od 11. 10. 2021 
 Mgr. Iva Boková od 16. 6. 2021
 Ing. Václav Zoul od 23. 1. 2023



Zástupci zletilých žáků 
 a zákonných zástupců nezletilých žáků



Ing. Bc. Jan Marek od 20. 12. 2023
 Alena Navrátilová od 20. 12. 2023
 Mg. Zuzana Černochová od 20. 12. 2023





Činnost rady



Školská rada Integrované střední školy Slavkov u Brna, příspěvková organizace, byla zřízena na základě zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Školská rada zasedá nejméně dvakrát ročně, na jednáních jsou aktivně a věcně řešeny problémy, které vychází z běžného chodu školy.
Podle §168 zákona č. 561/2004Sb., školský zákon, odst.(1) se školská rada:
• vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování,
 • schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,
 • schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje jejich změny,
 • schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních školách,
 • podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy,
 • projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, vyjadřuje se k rozboru hospodaření a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření,
 • projednává inspekční zprávy České školní inspekce,
 • podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve školství a dalším orgánům státní správy.
Školská rada ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace má devět členů. Zástupci zřizovatele byli jmenováni dne 4. února 2015 usnesením Rady Jihomoravského kraje, ostatní členové byli zvoleni v souladu s volebním řádem. Funkční období členů trvá tři roky.


Dokumenty ke stažení



	Zápis ze školské rady z 31. 8. 2023
	Zápis ze školské rady z 6. 3. 2023
	Zápis ze školské rady z 24. 10. 2022
	Zápis ze školské rady z 22. 8. 2022
	Zápis ze školské rady z 22. 3. 2022
	Zápis ze školské rady z 26. 10. 2021
	Zápis ze školské rady z 30. 8. 2021
	Zápis ze školské rady z 22. 10. 2020
	Zápis ze školské rady z 2. 10. 2020
	Zápis ze školské rady z 30. 8. 2020
	Zápis ze školské rady z 15. 10. 2018
	Zápis ze školské rady z 28. 8. 2018
	Zápis ze školské rady z 10. 5. 2018








Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Dny otevřených dveří
	Vyber si obor
	Přijímací řízení




Pro studenty
	Edookit
	Změny v rozvrhu
	Jídelníček
	Domov mládeže




O škole
	Základní informace
	Dokumenty ke stažení
	Historie a současnost
	Partneři školy




Rychlý kontakt
Integrovaná střední škola
 Slavkov u Brna, příspěvková organizace
 Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
+420 544 221 581
 info@iss-slavkov.eu
Pracoviště Rousínov
 Tyršova 16, 683 01 Rousínov





 Ⓒ 2022 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace  |  Prohlášení o přístupnosti |  Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.

 NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER 



Na vašem soukromí nám záleží
Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při jeho procházení. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Další informace

 

  Nezbytné cookies   Nezbytné cookies
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkce   Funkce

 Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkon   Výkon

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytika   Analytika

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_KRS52H2HRE	2 years	Tento soubor cookie je instalován službou Google Analytics.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.





  Reklama   Reklama

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.





  Ostatní   Ostatní

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by 















   